Cascavel, 13 de janeiro de 2011.

Ofício nº-005/2010

Ao Senhor

ANTONIO HALLAGE

Diretor Administrativo

Companhia de Saneamento do Paraná - SANEPAR

Ref.: ACT 2011/2012

Estamos encaminhando em anexo, a Ata Geral das Sessões da

Assembléia Geral Extraordinária de Elaboração da Pauta de Reivindicações

dos funcionários da Sanepar, representados por esta Entidade Sindical e a

Pauta de Reivindicações aprovada pelos mesmos, com vistas à Renovação do

Acordo Coletivo de Trabalho 2011/2012, considerando seu vencimento em

28/02/2011, com protocolo junto a esta Diretoria, para que possamos dar início

as negociações considerando a data base março.

No aguardo do retorno dentro do prazo do atual ACT, agradecemos.

Atenciosamente,

Gerti José Nunes
Diretor Presidente
      Saemac

	Ref.: ACT 2011/2012